постлн

J3.M/.u/-/

зАкрытого АдI*4#Жrп,fi ** ;J'i"i"*##" о БрА зов Ания
Г. РАДУЖНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

J\ъ sL
Об исключении )килого помещения ЛЪ lЗ4 в доме ЛЪ 4
квартал 9 из специализированного жилищного фонда
ЗАТО г.Радухtный Владимирской области

В соответствии со статьей 92 Жилищного кодекса Российсr<ой Федерации, Правилами
отнесения жилого помещения к специализированному )килищному фонду и типовых договоров
найма специализированных )Itилых помещений, утвержденными Постановлением Правительства
Российской Федерации от 26.01.200б Nъ 42, постановлением администрации зАтО г.Радулсный
Владимирской области от 17.04,202З ЛЪ 503 <О переводе здания общеrкития Jrlb 1 в статус
многоквартирного дома), руководствуясь статьей Зб Устава муниципального образования ЗАТо
г.Радужный Владимирской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
]. Исключить из специализированного I(илищного фонда (жилые помещения в

общеrкитиях) ЗАТо г.Раду>кный Владимирской области )I(илое помещение, расположенное по
аДРеСУ: Владимирская область, г.Радутсный, квартал9, д,4, пом,l34, общей площадью З0,4 кв.м., в
том числе лсилой площадью 14,7 кв.м.

2, Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации ЗДТО
г.радулсный Владимирской области в течение трех рабочих дней с даты принятия данного
постановления направить его копию в Управление Федеральной слуяtбы государственной
регистрации, кадастра и картографии по Владимирской области.

З, КОнТРОль за исполнением настоящего постаLIовления возло)I(ить на председателrI
Itомитета по управлению муниципальным имуществом администрации ЗАТО г.Раtдуlttгtыйt
Владим ирсlсой области.

4. Настоящее постановление ае,г в силу со дFlrI его подписания и подлежl4l,
опубликованию в информационн
области <Радуга-инфор*>.

не администрации ЗАТО г.Радуlltгlый Владимирсr<ой

Глава города А.В. КолгашI(иLI